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Felemas heten van tul a hazai piac, a papirok nem egységesen mozognak, igy nem kdvetkezett be egy
komolyabb eses eddig. A hozamlehetdségek jelenleg igen szikek, igy egy tisztesseges korrekcio utan nyilhat
Ujra ter a longok el6tt.

Az OTP-ben kisebb korrekcio utan az a kérdeés, hogy a 13750-es szintet meg tudja-e haladni, az Ujabb kisebb
long hullamot eredményezhet vagy meégse birja az emelkedést és megtori az emelkedd trendvonalat
hamarosan trendszerd esesbe valtva.

A MOL arfolyama beragadt egy szlkebb oldalazasba az elmult hetekben, amelybél a napokban kimehet
felfele.

A Richter gorbéje elérte a korrekcios fazisban a 8500 koruli szintet, még a trendvonal alatt. A csokkend trend
torése utan érdemesebb a long oldalra allni.

Az Mtelekom is elérte a célarat, igy korrekcioba kertlhet. Pihennie kellene ahhoz, hogy tovabbi teret
nyithasson felfele. A hosszu kép kedvezd, a korrekciokat majd vételre lehet érdemes kihasznalni.
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BUX napi: A hosszu emelkedd trendhez lassan
megeérkezett az index, amelyrél megint enyhén
pattant felfele, nem tul nagy aktivitassal.
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OTP napi: A kis korrekcié utan még mindig a f6
trendvonal felett mozog a papir.

A forgalom gyenge volt az emelkedésben, igy a
trendtorés veszélye tovabbra is megvan.

A 13125 alatt torhetne a trend, ami némi teret
nyithatna lefele a 12 500 vagy 11 250 felé.

Jelenleg a 13 750-es szint a vizvalaszto az ujabb
long hullam megindulasa elétt, ha ezt le tudja
ktizdeni a papir, akkor ujabb emelkedd hullam
indulhatna meg.

Ellenallasok: 15 000; 15 625.
Tamaszok: 12 500; 11 875; 11 250; 10 000.
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MOL napi: A tegnapi nap emelked6 forgalommal
kimozdult a papir a 2734-2812 kdzotti savbol.
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aoong Tamaszok: 2656; 2500; 2375.
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Richter napi: A 9065-0s szint letdrésével eladasi
jelzést adott a papir harom hete, és a fontosabb
8438 koruli szintek felé nyitott teret a mozgas.

A 8500 korul rés egyeldre fogja a papirt, de ahhoz,

hogy ennél lejjebb menjen, be kellene tolteni azt a
8438-as szint elérésével.

A piros vekony vonal felfele torése utan johetne egy
Ujabb emelked6 hullam, de amig alatta van, addig
vételi szandekot nem igazan latni.

A ndvekedesi lehetdsegek jelenleg nem tul nagyok,
felulrél a 9375 kornyéke erds ellenallassa valt.

Ellenallasok: 9375; 9688; 10 000.
Tamaszok: 8750; 8438; 8125; 7813; 7500.
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MTelekom napi: Megérkezett az elvart célarhoz a
gorbe, igy korrekcios fazis kezdédhetett.

A hosszu kép igen kedvezd, majd a korrekcio
mérteke és meredeksége dontheti el, hogy mi varhat
ra késébb, ezért a jelenlegi mintak alapjan
mérsékelt korrekciora lehet nagyobb esély.

Mar az 550 alatti zona is vételi hely lehet.

Ellenallasok: 594; 608; 625.
Tamaszok: 546; 532; 516; 500.



GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK @ Otp Global Markets

Maganbefektet6i Kapcsolatok Osztalya

Csillag Zsigmond Szeman Csaba Sods Frigyes Saaghy Pal Andras Szabd Tamas
Osztalyvezetd Osztalyvezetd helyettes
+36-1-288-7556 +36 1288 7554 +36-1-288-7571 +36-1-288-7553 +36-1-288-7512
Zsigmond.Csillag@otpbank.hu Csaba.Szeman@otpbank.hu SoosF@otpbank.hu Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu Tamas.Szabo.l@otpbank.hu
Varga Botond Izbéki Otto Andrasi Sandor Torda Balint Péntek Balazs
+36-1-288-7552 +361288 7521 +361288 7559 +361288 7562 +361288777
Botond.Varga@otpbank.hu Otto.Izbeki@otpbank.hu Sandor.Andrasi@otpbank.hu Balint.Torda@otpbank.hu Balazs.Pentek@otpbank.hu

Kis-Bondi Csinszka

+36-1-288-7578
Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila Ballai Zoltan Palasthy Kitti Nagy Péter Kornis Judit
Osztalyvezetd Osztalyvezet6 helyettes
+36-1-288-7526 +36-1-288-7545 +36 12887574 +36-1-288-7551 +36-1-288-7548
Attila.Preisz@otpbank.hu Zoltan.Ballai@otpbank.hu Kitti.Palasthy@otpbank.hu Peter.Nagy.4@otpbank.hu Judit.Kornis@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési Osztaly

Imrei Janos Kovacs Gyiméti Edit André Borbala Gordos Néra Ilona Fodor Istvan
Osztalyvezetd Orsolya
+361 288 7544 Osztélyvezets helyettes +361288 7541 +361 2887549 +361288 7555
Janos.Imrei@otpbank.hu 1361288 7542 Borbala Sarolta. Andre@otpbank hu Nora.llona.Gordos@otpbank.hu Istvan.Fodor.1@otpbank.hu
KovacsGyE@otpbank.hu . i .
Huck Péter Margaritisz Flora Zsofia
OTP Trader
+36 1288 7543 +3612887558

Peter.Huck 2otpbank.hu Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu


mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu

GLOBAL MARKETS SZAKERTOINK

Technikai elemzo
Kecskeméti Istvan

istvan.kecskemeti@otpbank.hu

Kozzététel datuma: 2023.10.17.

@ Otp Global Markets

Jelen dokumentum elvalaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozd jogi nyilatkozat, amely

'Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tajékoztatdja’ elnevezéssel az aldbbi linken keresztiil érhetd el:

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés soran hasznalt mdodszerek leirdsa az alabbi linken keresztil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf
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